oy

I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VII

Politiche Sociali — Biblioteca — Beni Culturali

Citta di lé/Ié)czdica e
]

OGGETTO: Progetto “HOME CARE PREMIUM 2017” — Liquidazione lavoro straordinario
gennaio 2018.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che, in esecuzione del progetto distrettuale denominato “Home Care Premium 2017 e
finanziato dall’INPS, questo Settore, con determinazione n. 214 del 30/01/2018 ha autorizzato i
dipendenti di cui all’allegato elenco a prestare lavoro straordinario per il mese di gennaio 2018, per
le ore a flanco riportate;
Visto 1’allegato prospetto nominativo contabile trasmesso dall’Ufficio personale dal quale si
evincono 1 compensi spettanti ad ogni singolo dipendente comprensivi di oneri contributivi per le
ore effettivamente svolte nel mese di gennaio 2018;
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 221 del 20 settembre 2017; ,
Vista la dispomibilitd di spesa per la corresponsione degli emolumenti di cui sopra, giusto
accertamento 2593, imp. 1864, del bilancio per ’esercizio finanziario 2017;
Visto il D.Lgs 267/2000;
Vista la L. . 48/91;
Visto il D.P.R. 268/97 e successivi contratti di lavoro;
Visto I’OREL;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti:

1) Di approvare I’allegato prospetto nominativo contabile, trasmesso dall’Ufficio personale
e facente parte integrante del presente atto; . . o
2) Di fiquidare 2i dipendenti in servizio presso questo Settore 1 compensl spettanti di cul

) all’allegato prospetto contabile; ‘ ' _
3) Di dare atto che la somma da liquidare pari ad € 1.804,92 per il mese di gennaio 2018

risulta dall’accertamento 2593/17, impegno 1864/ }7; ' ’
4) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

11 Responsabile della 3~ Sezione

ancesco Gurrierd . . .
Fr CE (€ Resporalile

| Y|




SERVIZIO FINANZIARIO

Nl

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti-impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

19 6uf0R] 201t |Au-03- 9033 | £ A80k, 9% 6923 33 20141

Modica, 15 -02- 204§

11 Responsabile izio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, AS 02 .901%

1 Responsabile delfervizio Finanziario

TR Y * T R T

PUBBLICAZIONE "

La presente determinazione & pubbhcata all’Albo Pretorio onhne del Comune;dl“l\/f odica, per gg.15

jdal 2.9 ey o018 . B _UAR. 23\8

, ed & repertoriata nel reglstro deﬂe pubblicazioni

Il Responsabile della pﬁbbﬁ"&aiiéme




‘o
- v
[

T6H08'T 3| 3Ivlol
99°0%+ 3| %0¢2¢ WO
92°F9¢'T 3 | 3LINOJWI
98°CLS 3 37101
0¢°I8L 3 AR 4t BIZEIO) BN O] 1D TLoT €
T6'902 3 8LYFT 3 14" PRUWO BIEN UYL 1 655 [2
$9°G81 3 9713 71 00SIDULT] WOHIND| 7D €69 T
sreudodur CHERIPIO  epmby nooy
01Z1AT2S OARBUTWOY omen o
ep HIVIOL Eo:vmu TP 210 ' ' ‘Jed
0V 06L 3 371v101
08927 3] 02913 1 eddasnis) QuerBIpo]) suouuEID| JOLA 118 P
80691 3 60%1 3 (A BOUIY PR 1d 611 ¢
9Z°L61 3 60%1 3 ¥l BIISOY BHEIA $92010G| (] 8011 A
9Z°L61 3 60%1 14 BOVIAT OSSIY OURTEIN KT} 1d L10T 1
sreugoduwy ORETIPIO arepmby ooy
OIZIATIS OAT BTIUION ome oY
P dTVLOL .S.orvﬁ« vp 330 - e

810Z/10/0€ 12P $IZ U SUOIZBZZIIOINE TP BUTUIANI(J
8102 OIVNINHD [P 959U OBEUIPIOENS 9UOIZepmbry
YIOVNVIN HSVD - dOH O LLHO0YUd

I'TVIOOS IZIAYHS




